
DOA-OZ.Ofl25.1.

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2024 roku

w sprawie nadania numeru drodze gminnej na terenie województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 10 ust. 6, 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala

co następuje:

§1

Drodze gminnej o nazwie ulica Klonowa w Lędzinach w Gminie Chrząstowice, zlokalizowanej

na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1028/92, 981/87, 1061/85, 1056/85,

1230/83,1037/80,1047/68 nadaje się numer 103495 O.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka  

UCHWAŁA Nr//^@../2024


